ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 48
от 15 июня   2011 г.

О признании нормативных правовых актов,

изданных главой администрации,

недействующими с момента их издания
В связи с обращением Прокуратуры Ломоносовского района Ленинградской области с заявлением о признании недействительными нормативных правовых актов, изданных главой администрации МО Большеижорское городское поселение, считаю необходимым устранить спорный момент, связанный с толкованием положений Устава МО Большеижорское городское поселение,
Постановляю:

1. Признать недействующим с 14.03.2011 постановление № 12 «Об утверждении положения»

2. Признать недействующим  с 17.03.2011  постановление № 16 «Об утверждении Кодекса этики и служебного  поведения муниципальных служащих».
3. Признать недействующим с 17.03.2011 распоряжение  № 11-р «Об утверждении положения о порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи МО Большеижорское городское поселение».

4. Признать недействующим с 17.03.2011 распоряжение № 12-р  «Об утверждении положения о порядке составления и ведения  кассового плана исполнения бюджета МО Большеижорское городское поселение»

5. Контроль за исполнением возложить на главу местной администрации ( в его отсутствие на и.о.главы местной администрации).
И.О.Главы местной администрации

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                      Клочкова Н.М.